Lat. 19°11’49” Long. 48°15’46”).  

A vegetação que será suprimida está localizada em uma região caracterizada como 

bioma Cerrado conforme Carta Geográfica do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística 

(IBGE). Será necessária a supressão de 118 (cento e dezoito) árvores nativas isoladas, 

sendo que conforme estudos apresentados e verificado em vistoria, as espécies a serem 

suprimidas são: Pau-Terra, Lobeira, Capitão, Fava de Arara, Gameleira, Tamanqueiro, 

Jacarandá, Caqui do Cerrado, Maminha de Porca, Margozinha, Quatambu, Cedro,